
Seniorzy "trzeciego wieku" dziękują

 

 3.12.2011  Szanowny Panie Pośle! W imieniu organizatorów i studentów – seniorów z Bydgoszczy,

uczestniczących w wycieczce do europarlamentu w Brukseli składamy Panu serdeczne podziękowanie.

W szczególności dziękujemy za wyczerpujące informacje dotyczące działalności europejskich struktur. Wiadomości jakie nam

Pan przekazał, przybliżyły wszystkim problematykę Unii Europejskiej. Z zainteresowaniem wysłuchaliśmy również ciekawostek

dotyczących codziennego życia mieszkańców Brukseli.

Jesteśmy mile zaskoczeni Pana zaangażowaniem w goszczeniu grupy seniorów reprezentujących Uniwersytet Medyczny

Trzeciego Wieku, Kazimierzowski Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Nakielskim Ośrodku

Kultury. Mile wspominamy pyszny obiad, który dzięki Panu mogliśmy spożyć w stołówce PE.

 

Osobne podziękowania kierujemy dla Pana Marka Tomczyka (brukselskiego asystenta posła J. Zemke – przyp. red.). To dzięki

jego osobistemu zaangażowaniu, nasza wycieczka mogła dojść do skutku i przebiegała w wspaniałej atmosferze.

Pani Marii Kozińskiej, poleconej przez Pana przewodniczce, dziękujemy za pokazanie nam wszystkich godnych obejrzenia

zakątków tego pięknego miasta.

Z okazji zbliżających się Świąt i Nowego Roku składamy Panu najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności w

pracy na forum Parlamentu Europejskiego.

W mieniu organizatorów:

Bożena Sałacińska – Kazimierzowski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Bydgoszczy

Miłosz Sałaciński – Uniwersytet Medyczny Trzeciego Wieku w Bydgoszczy

Bydgoszcz, 3 grudnia 2011 r.
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A poniżej jeszcze jedna relacja z pobytu seniorów z Kujawsko-Pomorskiego w Brukseli, zamieszczona także w lokalnych

mediach:

Bydgoscy seniorzy podbijają Brukselę

Na zaproszenie europosła Janusza Zemke, połączone siły bydgoskich seniorów gościły w siedzibie Europarlamentu w Brukseli.

W wycieczce wzięli udział reprezentanci Uniwersytetu Medycznego Trzeciego Wieku i Kazimierzowskiego Uniwersytetu

Trzeciego Wieku z Bydgoszczy. Cztery panie reprezentowały UTW działający przy NOK w Nakle.

– Naszym przewodnikiem po monumentalnych gmachach Parlamentu Europejskiego był europoseł Janusz Zemke. Dzięki jego

uprzejmości mieliśmy niepowtarzalną możliwość zobaczenia jak wyglądają od środka brukselskie sale obrad. Znaliśmy je do tej

pory jedynie z przekazów TV.

Po spacerze wokół unijnych gmachów i wykładzie na temat roli i zadań PE, gospodarz spotkania zaprosił seniorów na swój

koszt na wspaniały obiad. Posiłek spożyliśmy w restauracji przeznaczonej dla gości Parlamentu.

 

Na zakończenie trwającego kilka godzin spotkania, Janusz Zemke pozował do wspólnych fotografii. Męczący dzień

zakończyliśmy zwiedzaniem Muzeum Broni i oglądaniem nocnej iluminacji Atomium – dzieli się swoimi wrażeniami Danuta

Chiberska z UMTW.

– Drugi dzień wycieczki rozpoczęliśmy od zwiedzania Atomium. Ukoronowaniem wyprawy do tego znanego na całym świecie

symbolu Brukseli, było oglądanie panoramy miasta z najwyższej kuli modelu atomu. Kolejnym punktem programu było

zwiedzanie Mini Europy. Na przestrzeni kilku hektarów odtworzono w miniaturze najbardziej charakterystyczne budowle Starego

Kontynentu. Dzień zakończyliśmy spacerem po Starówce.
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Naszą przewodniczką była sympatyczna Polka, Maria Kozińska, mieszkająca w Belgii od ponad 30 lat. Pokazała nam

najciekawsze zabytki miasta. Mieliśmy okazję zobaczyć osławione figurki siusiającego chłopca i dziewczynki, gmachy sądów,

kościoły i urokliwe uliczki Starego Miasta.

Wycieczkę zakończyliśmy obiadem w orientalnej restauracji– mówi z przejęciem Barbara Bonk, studentka-seniorka z KUTW.

– Najbardziej zaimponowało nam uznanie z jakim spotkaliśmy się ze strony przedstawicieli Biura Turystycznego "Żak". Pilotka, 

Izolda Koprowska, podziwiała nasze zdyscyplinowanie oraz świetną kondycję fizyczną.

W drodze powrotnej był czas na wymianę doświadczeń pomiędzy seniorami z różnych uniwersytetów trzeciego wieku. Wszyscy

wróciliśmy do domów pełni niezapomnianych wrażeń – podsumowuje wyprawę pomysłodawczyni wyjazdu do Brukseli, Bożena

Sałacińska z KUTW.

Więcej zdjęć w Galerii

 

(Relacja i zdjęcia nadesłane przez pana Miłosza Sałacińskiego, 27 listopada 2011 r.)
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http://www.janusz-zemke.pl/galeria/_galeria/62/0.html

